# राष्ट्रीय नवीन मेल

डालतनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

डालतनगंज

चैत्र कृष्ण पक्ष 03

विक्रम संवत् 2079

शुक्रवार, 10 मार्च 2023

वर्ष-29

अंक-143

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 1.50

## NEWS इन ब्रीफ

**निलंबित आईएस पूजा सीए सुमन, इंजीनियर शशि पर 23 को आरोप गठन रांची।** निलंबित आईएस पूजा सिंघल, सीए सुमन कुमार, बर्खास्त जूनियर इंजीनियर राम बिनोद प्रसाद सिन्हा और खुंटी के तत्कालीन सहायक अभियंता शशि प्रकाश की पेशी वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से गुरुवार को ईडी कोर्ट में हुई।